Aquisição de gêneros alimentícios. Contratante:
Hospital das Clínicas - CNPJ: 01.567.601/0002-24. Espécie: Ata nº.
209/2018 - Contratada: 28.505.704/0001-35 - WK Indústria Comércio
e Serviços Eireli. (Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12 e
13). Valor Global R$ 49.650,50 (quarenta e nove mil seiscentos e
cinquenta reais e cinquenta centavos). Vigência: 12 meses a contar da
data de assinatura. Data de assinatura: 27/04/18.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº. Processo nº 23070.900064/2018-11. Pregão Eletrônico SRP nº
047/2018. Objeto: Aquisição de órteses e próteses.

[...]

Ata nº. 185/2018 - Contratada:
04.040.383/0001-82 - Indústrias H. A. Barone Ltda - Epp. (Itens: 03,
04, 05 e 06). Ata nº. 186/2018 - Contratada: 01.989.652/0001-63 -
Distribuidora de Medicamentos Guimaraes e Brito Ltda. (Itens: 07 e
08). Valor Global R$ 170.111,75 (cento e setenta mil cento e onze
reais e setenta e cinco centavos). Vigência: 12 meses a contar da data
de assinatura. Data de assinatura: 17/04/18.

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO
L AT I N O - A M E R I C A N A

EDITAL Nº 44, DE 2 DE MAIO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3/2018

[...]

3.2 De acordo com a Orientação Normativa SRH/MP Nº 5 de 28 de outubro de 2009, assim como a Nota Técnica Nº
487/2009/COGES/DENOP/SRH/MP art. 5º, o professor substituto será remunerado em valor equivalente ao padrão inicial da classe em que se
encontre o servidor substituído.

3.3 O contratado receberá auxílio-alimentação mensal no valor de R$ 458,00 (quatrocentos e cinquenta e oito reais).
4 Da Avaliação
4.1 A avaliação da área se dará pela análise do currículo, sendo atribuída uma pontuação para cada item devidamente comprovado,

conforme o quadro a seguir:

. Item Avaliado Pontos Pontuação Máxi-
ma

. Doutorado na área de conhecimento 4,0 4,0